
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
16:15 A  Weseler TV R

I II III IV V VI Punkte
17 9 2 7 4 14

4

╳ 2 4 Auszeit

0:6
4:21

Ende
16:30 B  TV Möncheng… S

I II III IV V VI Punkte
3 5 4 16 28 34

256 30
21:4 17:4

8 13 25 Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
16:33 B  TV Möncheng… R

I II III IV V VI Punkte
3 5 4 6 28 34

2516 30
21:9 18:7

╳

18
1
22

3
25

12 16 17 Auszeit

Ende
16:48 A  Weseler TV S

I II III IV V VI Punkte
17 9 1 7 4 14

10

0
9

3
10

4 5 6 7 Auszeit

4:9

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 5 wU20
Frauen

B  TV Mönchengladbach Hardt vs. Weseler TV A
Spiel 38 11.03.2023 16:15 Uhr

Karl-Rieger-Halle
41749 Viersen 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  TV Möncheng… 9/14
3 Boryczka, Weronika X
4 Hohensee, Jana X
5 Stapper, Lara X
6 Michalus, Fiona X

16 Arndt, Carolin X
21 Feicks, Hannah X
28 ChokriMohamed, A… X
30 Mainz, Emily X
34 Scharf, Soraya X
B  Libero

21 Feicks, Hannah X
B  Offizielle
T Stapper, Anja

C

A  Weseler TV 7/14
1 Fels, Valerie X
2 Michelet, Romy X
4 Plona, Julia X
7 Schulz, Paula X
9 Schremmer, Hailie Jane X

14 Heidenreich, Carla X
17 Schroka, Laura X
A  Libero
A  Offizielle
T Kuhrke, Christiane E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  TV

Möncheng…
Weseler TV A

A W G P Satz Dauer P G W A
0 2 1 25 1 15 4 0 0 2
0 2 1 25 2 15 10 0 0 1

3
0 4 2 50 30 14 0 0 3
Start: 16:15 Ende: 16:48 Dauer: 0:33

Sieger: TV Mönchengladbach Hardt

Schiedsgericht Linienrichter
1 Gaspers, Leonie 1
2 Pelzer, Mary 2

Schreiber 3
Schr. Platen, Pauline 4

Assist. Hardenbicker, Alija

Dokument erstellt: 11.03.2023 18:28 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


