

Bezirksliga 5 wU20

Frauen

B TV Mönchengladbach Hardt vs. Weseler TV A Spiel 38

11.03.2023 16:15 Uhr

Karl-Rieger-Halle 41749 Viersen



			S		art :15	((A) Weseler TV			R		ide :30	B TV Möncheng				S
	Ai	Λ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	=	III	IV	٧	VI	Punkte	
6	Sta	Startaufstellung		17	9	2	7	4	14		3	5	4	16	28	34	0-
5		Spielernr.	ı							4				6		30	25
Aufstell	Auswechsel- spieler	Cuistatanal	Z											21:4		17:4	
Ā		Spielstand															
		1. 5.	1	X	2	4				Auszeit	8	13	25)				Auszeit
	Aufschlag- runden	 6. 7. 8. 	1							0:6 4:21							

S		Start 16:33 B TV Möncheng				R		ide :48	(s				
_	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	=	Ш	IV	٧	VI	Punkte
A	3	5	4	6	28	34		17	9	1	7	4	14	
					16	30	25							10
Z					21:9	18:7]
2	X ₁₀	1 22	3 25	12	16	17		0	3 10	4	5	6	7	Auszeit
_	18	22	29					9	10					4:9

			S	- 1	II	III	IV	V	VI	Punkte	- 1	II	III	IV	V	VI	Punkte	- 1	H	III	IV	V	VI	Punkte
	Αι	ufschlagfolge	Δ																					
Aufstellung	Startaufstellung		т.																					
	Auswechsel- spieler	Spielernr.	-																					1
		Spielstand	_																					
-		1 E																						Auszeit
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3																					

B	TV Möncheng 9	/14	A	Weseler TV 7	//14
3	Boryczka, Weronika	Х	1	Fels, Valerie	Х
4	Hohensee, Jana	Х	2	Michelet, Romy	Х
5	Stapper, Lara	Χ	4	Plona, Julia	Х
6	Michalus, Fiona	Χ	7	Schulz, Paula	Х
16	Arndt, Carolin	Χ	9	Schremmer, Hailie Jane	Х
21	Feicks, Hannah	Χ	14	©Heidenreich, Carla	Х
28	ChokriMohamed, A	Χ	17	Schroka, Laura	Х
30	Mainz, Emily	Х	(A)) Libero	
34	Scharf, Soraya	Χ	$\stackrel{\smile}{\Delta}$) Offizielle	
B) Libero		Ŷ	Kuhrke, Christiane	TΕ
21	Feicks. Hannah	Х	۰	rtanno, emiotiano	ᆂ

	Sanktionen												
V	В	Η	Δ	A/B	Satz	Spielstand							

Bemerkungen

	Schiedsgericht	Linienrichter						
1	Gaspers, Leonie		1					
2	Pelzer, Mary		2					
	Schreiber		3					
Schr.	Platen, Pauline		4					
Assist.	Hardenbicker, Alija							

ı					Ergek	onisse					21	Feicks, Hannah
1			(B) TV		Weseler TV (A)					B) Offizielle
		Μċ	önc	hen	g						Т	Stapper, Anja
	Α	W	G	Ρ	Satz	Dauer	Ρ	G	W	Α		
	0	0 2 1 25 1 0 2 1 25 2				15	4	0	0	2		
	0					15	10	0	0	1		
					3							
	0	4	2	50		30	14	0	0	3		
	Si	tart	: 16	3:15	Ende:	16:48	Dai	uer:	0:3	33		
ı	Sie	eae	r: 1	V M	önchei	ngladb	ach I	Har	dt	2:0		

Dokument erstellt: 11.03.2023 18:28 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de